Memorando Nro. 0910-2022-UCAM

Tena, 29 de agosto de 2022

SIE-GADPN-008-2022 para la ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS PARA
LA APLICACIÓN DE LAS MEDIDAS DEL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL 
(PMA). 
  
Por lo expuesto solicito el pago de Monto del contrato $8.326,53 (OCHO MIL

TRESCIENTOS VEINTE SEIS DOLARES CON VEINTI TRES CENTAVOS, MAS IVA a
la contratista señora Andrea Margarita Analuisa Rubio con RUC 1720709169001. El
monto para liquidación de la adquisición de bienes e insumos  se debe considerar la multa
por 22 (veinte y dos) días de mora equivalentes a $183,18 (CIENTO OCHENTA Y TRES
DOLARES CON 18/100 CTVOS) calculados en base al porcentaje establecido del 1 x
1000, aplicable en estos casos al monto SIN IVA, esto en razón que el servicio fue
entregado el día 19 de agosto del 2022, siendo la fecha prevista el 28 de julio del 2022,